
Uchwała  Nr  X/132/07 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 
z dnia  14 listopada  2007r. 

 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Jarzębia Łąka  gmina 
Tłuszcz z przeznaczeniem pod usługi publiczne sportu i rekreacji. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej obejmującej 
działki  oznaczone numerami ewidencyjnymi 303/2 o powierzchni 0,23ha i działki nr 304/2  o 
powierzchni 2,38ha (łączna powierzchnia 2,61ha) położonej w obrębie Jarzębia Łąka gmina  
Tłuszcz  z przeznaczeniem pod usługi publiczne sportu  i rekreacji. 
 

§ 2 

Pokrycie kosztów nabycia nieruchomości nastąpi ze środków budżetu gminy dział 700 
rozdział 70005§ 6060 gospodarka gruntami i nieruchomościami . 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


